66.a

**L**ex ultima de proxe. declaratur, & nouus sensus datur, & in uerfi. uerbum grecū quid significet & unde descendat, in. 1. p. n. 16. 10.a

**L**ibellus quomodo concipiendus sit super proxenetico relatiue. in ulti. partie ulti. par. nu. 9. & ulti. 82.a

**L**ibrarij, notarij, calculatorij, siue tabularij, & ceterarum artium opificibus, siue artificibus, que sunt extra literas uel notas positæ, ius extra ordinem non dicitur, & quomodo his consulatur. ibi. nu. 4.

81.a

**L**ibro proxenetæ an sit credendum, in quarta par. in uerfi. apud Bertæ. nu. 1. & per totam questionem. 63.a

**L**ibro proxenetæ creditur de consensu partium, et quid in crimine simonia, & in usurarum causis relatiue: ibidem nu. 3.

63.b

**L**icet quis ex delicto suo facere non debet, in prima partic. ulti. par. nu. 2.

75.a

De

*M*ercator sine mandato, vel cum procuratoris mandato, non tamen nunci, nunci, & non procuratoris verba concipiens, verbis gratia, vendis uxori mea absentis, nec sibi, nec uxori actionem queris, in quarta par. in

versi. legitur in singulari l. nu. 1.

Matrimonium si contraxi cum Berta, quia eius pater animo non ferendi assensit eam heredem institutum cum alijs filiabus, si non fecit matrimonium non vitatur, & mihi, qui credidi, non est aliter con-

te nu. 3.

Matrimonium non est nullum, si dolus dedit causam, in ead. par. eodemq; versi. nu. 4.

ibid. b

Matrimonium contractum probatur per filium, patrem vel matrem, in ead. par. ser. 2. sepe rādū est n. 13. 55. b

Matrimonij causa dicitur gratis, & in supplementum probationis instrumentum non defertur, & testes omni exceptione maiores requiruntur, ibid. n. 18. 56. b

Mediator vocabulum barbarum, in 1. par. nu. 12. 9. a

Mediatores dicuntur facere crimen, cuius perfectioni operam dederunt, quod notandum est pro statuti imponentibus penam delictum committentibus, in tertia par. nu. 36.

31. a

Mercatorum diligentia in nuncijs magna est, & esse debet

debet in. iij. parte in ver. solde. Anconę nu. 10. 66. b  
 Mercatores boni propter eorum bonam fidem plerūq; varijs modis proxenatarum calliditate circumscribuntur, & enumerantur fraudes. ibidem numero moquarto. 67. b

Mercatura salus si iniquissimos proxenetas, & malos mercatores animaduvertatur, ibidem numero decimo quinto. 68. a

Merces si queritur quando peti possit, considerandū est quid est actum in primis, deinde ad circumstantias recurrendum, in prima parte ult. par. numero decimo quinto. 77. b

Modus quid significet, & quod semper honestus seruandus sit, & non cuiusq; luxuria subsequenda, in secunda par. nu. 3. 14. a